
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

М .  Суми №

Про внесення змін до наказу Головного 
управління Держгеокадастру у 
Сумській області від 13.12.2016 № 231 
та скасування конкурсу на заміщення 
вакантної посади провідного спеціаліста 
відділу контролю за використанням 
та охороною земель у Великописарівському, 
Краснопільському, Охтирському, Тростянецькому 
районах Управління з контролю за використанням 
та охороною земель, категорії «В»

Відповідно до ст. 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, на 
підставі діючого штатного розпису Головного управління Держгеокадастру у 
Сумській області та у зв’язку з допущеною помилкою

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати проведення конкурсу на заміщення однієї вакантної посади 
провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною земель 
у Великописарівському, Краснопільському, Охтирському, Тростянецькому 
районах Управління з контролю за використанням та охороною земель, 
категорії «В».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о начальника Н.А.Усик

ГУ Держгеокадастру у Сумській області

239/0/ 13-16 ВІД 20 .12.2016


